

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

ARNAX Holding ApS

Østerbrogade 33, 2. th, 2100 København Ø

CVR-nr. 36 94 90 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. februar 2024.

Anders Cederborg-Axeltoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

ARNAX Holding ApS
Østerbrogade 33, 2. th
2100 København Ø

CVR-nr.: 36 94 90 07
Hjemsted: København Ø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Cederborg-Axeltoft, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.248 t.kr. mod 442 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr. (ej revideret)
Bruttotab	-1.500	-5.537
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	150.000	0
Indtægter af kapitalinteresser	1.100.000	450.000
Andre finansielle indtægter	39	0
Øvrige finansielle omkostninger	-868	-2.623
Resultat før skat	1.247.671	441.840
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.247.671	441.840
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	58.900
Overføres til overført resultat	125.671	382.940
Disponeret i alt	1.247.671	441.840

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	50.000
Kapitalinteresser	215.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>215.000</u>	<u>65.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>215.000</u>	<u>65.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	73.072
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	335.000	335.000
Tilgodehavende selskabsskat	40.000	4.593
Andre tilgodehavender	32	0
Tilgodehavender i alt	<u>375.032</u>	<u>412.665</u>
Likvide beholdninger	<u>94.572</u>	<u>18.168</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>469.604</u>	<u>430.833</u>
Aktiver i alt	<u>684.604</u>	<u>495.833</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	512.604	386.933
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>684.604</u>	<u>495.833</u>
Passiver i alt	<u>684.604</u>	<u>495.833</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	386.933	58.900	495.833
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	125.671	122.000	247.671
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
	50.000	512.604	122.000	684.604

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Anders Cederborg-Axeltoft

Direktør og dirigent

Serienummer: 044de2d6-3212-4f89-afca-c6263788ecc8

IP: 78.153.xxx.xxx

2024-02-29 09:41:41 UTC



Allan Breiling

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: eeb45c97-cd6f-497f-aa8c-099b612daa05

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-02-29 09:59:00 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**